
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

II SETTORE FINANZE E TRIBUTI 

 

N.9 del Reg. Data 13-02-020 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  RECUPERO  FRANCHIGIE RICHIESTE DALLA 

SOCIETA' DI BROCHERAGGIO CENTRALESPA ANNO 2020. 

 

 

 

 
L'anno  duemilaventi, il giorno   tredici del mese di febbraio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale;           

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

 

 
Richiamata la determina del Responsabile del Servizio Finanziario n. 26 del 
07.06.2018, con la quale si rinnovano le polizze assicurative RCT e RCO; 
 
Vista la richiesta trasmessa il 07.02.2020, tramite e-mail, del Dott. Andrea 
Pallotti, broker assicurativo del Comune , con la quale chiede il pagamento 
della franchigia  R.C.D.  per l’importo di € 648,00 ,relativa all’indennizzo 
effettuato dietro relativa denuncia di sinistri e riconosciuti dall’Assicurazione 
ITAS Mutua di Trento; 
 
Ritenuto di provvedere in merito alla liquidazione  di € 648,00; 
 
    D E T E R M I N A 
 
1) - Di approvare quanto in premessa; 
 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 9 del 13-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

2) – Di liquidare  all’Assicurazione ITAS Mutua di Trento)  l’importo di € 648,00 
relativo alla franchigia per gli indennizzi liquidati come da prospetto, trasmesso 
tramite e-mail del 07.02.2020; 
 
3) – Di imputare l’importo di € 648,00  Al Cap. 344 Art. 1 del Bilancio di 
Previsione 2020/2022 del bilancio di previsione 2020/2022, in fase di 
predisposizione, dove sarà previsto il relativo stanziamento. 
    
 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 9 del 13-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 13-02-2020 f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

Lì 20-02-2020 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 f.to Del Bello Giulio 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 20-02-2020     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

 

 


